

Årsredovisning
för
Past Tense Studio AB
559422-0641

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adrien Forray, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Past Tense Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer herr- och damkläder, accessoarer och skor genom grossist och direktförsäljning i detaljhandel och via e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av en ökning av konsulttjänster samt en mindre tillväxt i samtliga distributionskanaler för varumärket - direkt försäljning online till konsument, kommissionsförsäljning och grossistförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 963	1 384	77
Resultat efter finansiella poster	-364	-406	-1 587
Soliditet (%)	61	84	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 837	3 101 057	-1 586 678	-405 751	1 209 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-405 751	405 751	0
Årets resultat				-363 882	-363 882
Belopp vid årets utgång	100 837	3 101 057	-1 992 429	-363 882	845 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 101 057
ansamlad förlust	-1 992 429
årets förlust	-363 882
	744 746
disponeras så att	
i ny räkning överföres	744 746
	744 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 963 391	1 383 831
Övriga rörelseintäkter		16 086	18 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 979 477	1 401 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-974 609	-736 987
Övriga externa kostnader		-892 463	-466 138
Personalkostnader	2	-1 443 493	-603 529
Övriga rörelsekostnader		-32 974	-3 551
Summa rörelsekostnader		-3 343 539	-1 810 205
Rörelseresultat		-364 062	-408 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		363	2 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-406
Summa finansiella poster		180	2 521
Resultat efter finansiella poster		-363 882	-405 751
Resultat före skatt		-363 882	-405 751
Årets resultat		-363 882	-405 751

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

666 516

668 416

Förskott till leverantörer

4 230

4 230

Summa varulager

670 746

672 646

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 872

89 897

Övriga fordringar

23 166

11 834

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 092

14 145

Summa kortfristiga fordringar

139 130

115 876

Kassa och bank

Kassa och bank

569 388

656 413

Summa kassa och bank

569 388

656 413

Summa omsättningstillgångar

1 379 264

1 444 935

SUMMA TILLGÅNGAR

1 379 264

1 444 935

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 837

100 837

Summa bundet eget kapital

100 837

100 837

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 101 057

3 101 057

Balanserat resultat

-1 992 429

-1 586 678

Årets resultat

-363 882

-405 751

Summa fritt eget kapital

744 746

1 108 628

Summa eget kapital

845 583

1 209 465

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

181 924

101 046

Leverantörsskulder

136 022

53 480

Övriga skulder

215 735

80 944

Summa kortfristiga skulder

533 681

235 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 379 264

1 444 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Adrien Forray
Adrien Forray
Verkställande direktör
2026-04-12

Victor Lindh
Victor Lindh
Styrelseledamot
2026-04-12

Emilie Bjernebo
Emilie Bjernebo
Styrelseledamot
2026-04-21